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| EVALUACION TECNICA Y REQUiSITOS DE PONDERACION

L SOLICITUD SIMPLE DE OFERTA No. oos $.5.0.2020
CONTRATAR EL SERVICIO A TODO COSTO DE IMPRESION DE MATERIAL EDUCOMUNICATIVO PARA EL DESARROLLO DE LAS
ACT]VIDADESI ¢0NTEMPLADAS EN EL ANEXO TECNICO DEL CONTRATO INTERADMINISTRATIVO No. 2020000202 SUSCRITO
‘:! i ! Lt . ENTREELIDSN Y EL HUDN o !
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VERIFICACION DE REQUISITOS - b v

CUMPLIR CON LAS . B T
ESPECIFICACIONES ‘ ' '
TECNICAS
REQUERIDAS TANTO ANEXO 3 OFERTA ECONOMICA
EN DESCRPCION DEL
PRODUCTO COMO EN
PROPONENTE LA CANTIDAD
SOLICITADA.
‘ VALOR TOTAL $11.800.000
CUMPLE CUMPLE
M&:0 DISTRIBUCIONES SAS CUMPLE
VALCR TOTAL $14.000.000
CHRISTIAN DANIEL  SANCHEZ
LOZANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE
VALOR TOTAL $10.713.000
NO CUMPLE .
El valor unitario para el item “impresién de
guias educativas en nutricién para
CUMPLE CUMPLE multiplicadores, tamafo carta 21.5 * 28
cm, 20 paginas a 4 * 4 tintas, portada
papel esmaltado, briflante de 150 gr, a 4 *
4 tintas, cocido con ganchos.”, supera el
JUAN FELIPE MONTENEGRO PABON ’ valor unitario estimado para este item.
L VALOR TOTAL $13.447.000
NO HABILITADO
) NOCUMPLE | CUMPLE || s EMPRESA EDITORA DE NARING EDINAR
EMPRESA EDITORA DE NARINO describe un objeto diferente al de Ila
EDINAR _ solicitud simple de oferta No. 006
§.5.0.2020, y en la propuesta econémica
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" | tintas”.

item No. 2 sobre la impresion de guias
educativas en nutricién para
multiplicadores, en las especificaciones
técnicas y/o Detalle falta describir: _
“portada papel esmaltado de 150gr a 4*4

OBSERVACIONES:

1- LA EMPRESA EDITORA DE NARINO EDINAR describe un objeto diferente al de la solicitud simple de oferta No. 006-
$.5.0.2020, y en la propuesta econdémica item No. 2 sobre Ia impresién de guias educativas en nutricién para
multiplicadores, en las especificaciones técnicas y/o Detalle falta describir: “portada papel esmaltado de 150gr a 4*4

tintas”.
CONSOLIDADO EVALUACION
No. ©; i iNOMBRES .. "' . . . - RESULTADO VERIFICACION. REQUISITOS -
SETEE R R RO hieloni o | TECNICOS Y, REQUISITOS DE PONDERACION:
01 M&O DISTRIBUCIONES SAS HABILITADO
02 CHRISTIAN DANIEL SANCHEZ LOZANO HABILITADO
03 JUAN FELIPE MONTENEGRO PABON NO HABILITADO
04 _ EMPRESA EDITORA DE NARINO NO HABILITADO
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A
Dra. MARIA FANNY MARTINEZ

Coordinadora Banco de Leche Humana
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